
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

F3182

CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE CODICE
--- Tassello in grivory Ø26.8 h24 flex M8x1 4218
* Guarnizione spugna rub. arresto 4586
* Corpo mix bidet monoforo serie SO 4839
* OR 21.95x1.78 5027
F2792 Cartuccia Ø25 con distributore e alberino pers. 5160
* Grano punta piatta M4x3 5324
* Raccordo M16x1 per canna serie Spillo 5482
F2115 Snodo maschio/femmina M16x1 5769
F2114 Aeratore spillo M16x1 5797
F2677 Scarico universale Clic-Clac G1.1/4 7037
* Cappuccio per lavabi 7846
F2034/15 Kit fissaggio per lavabo/lavello 2034/15INS
F2373 Flessibile L.420 M8x1-G3/8 4767/U
* Basetta per lavabo e bidet serie SO 4838CRO
* Raccordo canna spillo montato - A4 7202MON
* Canna bidet Spillo XS con snodo M16x1 7205NCRO
--- Ghiera NEXT - Zeta 7845MON
* Bidet monoforo serie SO A3182CR
--- maniglia_SO_S3 S3CR

S3

F2792

F2115

F2114

F2677

F2034/15

F2373


